
Приложение № 4
к муниципальной программе «Развитие культуры и спорта на территории Огурского сельсовета» на 2014-2016 годы


Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы Огурского сельсовета «Развитие культуры и спорта на территории Огурского сельсовета» на 2014-2016 годы с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета, краевого и местного бюджета 
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа
 
	 
«Развитие культуры и спорта на территории Огурского сельсовета» на 2014-2016 годы 
	Всего                    
	4915,0 
	5035,1 
	4915,1 
	14865,2 

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет 
	4915,0 
	5035,1 
	4915,1 
	14865,2 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 1
	«Организация досуга населения в области культуры» на 2014-2016 годы
	Всего                    
	4030,5
	4120,0
	4000,0
	12120,5

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	4030,5
	4120,0
	4000,0
	12120,5

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	 «Развитие массовой физической культуры и спорта на территории огурского сельсовета» на 2014-2016 годы
	Всего                    
	5,0
	5,0 
	5,0 
	15,0 

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет  
	5,0
	5,0 
	5,0 
	15,0 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 3
	 «Библиотечное обслуживание населения» на 2014-2016 годы
	Всего      
	879,5
	910,1 
	910,1 
	2699,7 

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет  
	879,5
	910,1 
	910,1 
	2699,7 

	
	
	юридические лица
	
	
	
	



Глава Огурского сельсовета                                                                        А.М.Темеров
